
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/635/2023 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 71.202,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 71.202,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 916.606,52 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 917.206,52 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 5.925.006,41 zł, który zostanie pokryty: 

1) środkami z lokaty dokonanej w roku 2023 w kwocie 1.381.808,60 zł, 

2) środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w kwocie 2.199.271,90 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp, w kwocie 2.343.925,91 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 8.816.291,81 zł oraz rozchody w kwocie 
2.891.285,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 9, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4677



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Karol Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4677



Dochody budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 1

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 0,00 71 202,00
bieżące 71 202,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Dział 756 52 500,00

bieżące 52 500,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych§ 0480 40 000,00
Wpływy z opłat za koncesje i licencje§ 0590 12 500,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 952,00
bieżące 2 952,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 2 952,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 15 750,00
bieżące 15 750,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 15 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4677



Wydatki budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 2

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 37 500,00 954 106,52
Wydatki bieżące 36 900,00 954 106,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 900,00 954 106,52

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 705,10
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

36 900,00 944 401,42

Wydatki majątkowe 600,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 600,00

Transport i łącznośćDział 600 37 500,00
Wydatki bieżące 36 900,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 900,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

36 900,00

Wydatki majątkowe 600,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 600,00

Roz.60095 Pozostała działalność 37 500,00
Wydatki bieżące 36 900,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 900,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

36 900,00

Wydatki majątkowe 600,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 600,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

50 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00
Wydatki bieżące 50 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

50 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 952,00
Wydatki bieżące 2 952,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 952,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 952,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 952,00
Wydatki bieżące 2 952,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 952,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 952,00

Ochrona zdrowiaDział 851 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 15 750,00
Wydatki bieżące 15 750,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 750,00

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 705,10
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 044,90

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

15 750,00

Wydatki bieżące 15 750,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 750,00

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 705,10
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 044,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 845 404,52
Wydatki bieżące 845 404,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 845 404,52

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

845 404,52

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 845 404,52
Wydatki bieżące 845 404,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 845 404,52

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

845 404,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4677



Przychody i rozchody budżetu Miasta Radzionków na 2024 r.

Załącznik nr 3

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 118 989 359,77 0,00 71 202,00 119 060 561,77
bieżące 98 359 437,45 71 202,00 98 430 639,45
majątkowe 20 629 922,32 20 629 922,32

Wydatki 124 068 961,66 37 500,00 954 106,52 124 985 568,18
Wydatki bieżące 97 907 748,16 36 900,00 954 106,52 98 824 954,68
Wydatki majątkowe 26 161 213,50 600,00 26 160 613,50

Deficyt (Dochody - Wydatki) -5 079 601,89 -37 500,00 -882 904,52 -5 925 006,41
Nadwyżka bieżąca (dochody
bieżące - wydatki bieżące)

451 689,29 -36 900,00 -882 904,52 -394 315,23

Finansowanie (Przychody -
Rozchody)

5 079 601,89 0,00 845 404,52 5 925 006,41

Przychody 7 970 887,29 0,00 845 404,52 8 816 291,81
Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 1 319 018,38 845 404,52 2 164 422,90

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach - Alkohol

OR 117 684,16 117 684,16

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach - ODPADY

OR 200 000,00 845 404,52 1 045 404,52

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach - ochrona środowiska

OR 1 334,22 1 334,22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach -Rozbudowa drogi
łączącej ul. Księżogórską z ul. M.
Dąbrowskiej - RFRD

OR 1 000 000,00 1 000 000,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 34 849,00 34 849,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków - Cooperative Sports
Partnership

OR 34 849,00 34 849,00

Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950 2 343 925,91 2 343 925,91

Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

OR 2 343 925,91 2 343 925,91

Przelewy z rachunków lokat§ 994 4 273 094,00 4 273 094,00
Przelewy z rachunków lokatOR 4 273 094,00 4 273 094,00

Rozchody 2 891 285,40 0,00 0,00 2 891 285,40
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 2 891 285,40 2 891 285,40

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
BGK (2020)

OR 307 704,00 307 704,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
BPS (2018)

OR 500 004,00 500 004,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w BS
(2019)

OR 600 000,00 600 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
ING (2015)

OR 399 996,00 399 996,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - pożyczka w
BGK (2022)

OR 1 083 581,40 1 083 581,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4677



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz

wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii

na 2024 rok

Załącznik nr 4

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 0,00 40 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Dział 756 40 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

40 000,00

bieżące 40 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00
Dochody bieżące 40 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00

Wydatki 0,00 40 000,00
Ochrona zdrowiaDział 851 40 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4677



Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania

odpadami komunalnymi na 2024 r.

Załącznik nr 5

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 845 404,52
Wydatki bieżące 845 404,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 845 404,52

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

845 404,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 845 404,52
Wydatki bieżące 845 404,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 845 404,52

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

845 404,52

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 845 404,52
Wydatki bieżące 845 404,52
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 845 404,52

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

845 404,52

Zakup usług pozostałych 845 404,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4677


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-02T06:30:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




